
AaK Bygninger søger en Teknisk Designer

Brænder du for at hjælpe andre med at lykkes?
Hos AaK Bygninger søger vi en Teknisk Designer, der ikke kun har styr på AutoCAD og Revit, men
også trives med at yde support og skabe struktur. Du bliver en vigtig sparringspartner for både
interne projektledere og eksterne samarbejdspartnere, hvor du sikrer kvalitet i tegningsmateriale og
understøtter digitale processer.
Om stillingen
Du bliver en del af teamet Ejendomsadministration og Service, som blandt andet varetager de
mange data, der er tilknyttet den kommunale ejendomsportefølje. En central del af jobbet er at
understøtte vores interne projektledere og eksterne samarbejdspartnere med tegningsmateriale og
supportere vores brugere i Dalux. 
Du kommer til at arbejde på tværs af alle teams i afdelingen og være i tæt dialog med kolleger og
samarbejdspartnere. I din hverdag vil du udarbejde og opdatere tegninger og modeller i AutoCAD
og Revit, samtidig med at du sikrer struktur og kvalitet i vores digitale processer. Du vil få mulighed
for at granske IKT på nogle af vores mindre projekter samt bistå eksterne samarbejdspartnere med
afleveringsmateriale. 
Du bliver en aktiv del af implementeringen af Dalux, hvor du hjælper interne brugere med support
og sikrer en smidig overgang til systemet. Digitalisering og strukturering af tegningsmateriale bliver
også en vigtig del af din rolle.
Vi forestiller os, at du:

Er uddannet Teknisk Designer. ●

Har erfaring med implementering af Dalux og support af brugere.●

Har solid erfaring med at arbejde i AutoCAD og Revit.●

Trives med at skabe struktur og kvalitet i digitale processer.●

Er samarbejdsorienteret og god til at kommunikere med både interne og eksterne partnere.●

Vi tilbyder
Et job med gode udviklingsmuligheder i et attraktivt arbejdsmiljø med kompetente og uhøjtidelige
kolleger. Hos AaK Bygninger har vi en uformel kultur og vægter højt, at de personlige og faglige
sider fungerer i samspil. Du får en varieret hverdag med afvekslende arbejdsopgaver i projekter af
forskellige størrelser.
Løn og ansættelsesvilkår
Lønnen fastsættes efter gældende overenskomst mellem KL og din faglige organisation.
Der er flextid, og arbejdsugen er på 37 timer i gennemsnit. Arbejdstiden er som udgangspunkt kl.
08.00 til 15.00 – dog kl. 08.00 til 17.00 torsdag.
Tiltrædelse: Hurtigst muligt.
Yderligere oplysninger
I AaK Bygninger er vi mere end 30 dedikerede kolleger fordelt på tre teams. I teamet
Ejendomsadministration og Service er vi 12 medarbejdere.
AaK Bygninger er frem til årsskiftet forankret organisatorisk i forvaltningen Klima og Miljø. 1. januar
2026 bliver vi i forbindelse med en ny forvaltningsstruktur forankret i forvaltningen Økonomi og
Erhverv.
Vi holder til på Stigsborg Brygge 105, 9400 Nørresundby.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Iben Jonstrup Vejrsø Jørgensen på
telefon 25 20 40 70.
Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi forventer at holde samtaler mandag den 12. januar 2026.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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